ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÂM ĐỒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1231/QĐ-UBND
	Lâm Đồng, ngày 20 tháng 6 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LĨNH VỰC ĐẦU TƯ, LĨNH VỰC THƯƠNG MẠI QUỐC TẾ THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH LÂM ĐỒNG
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 8 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Xét đề nghị của Trưởng Ban quản lý các khu công nghiệp,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực đầu tư, lĩnh vực thương mại quốc tế thuộc thẩm quyền giải quyết của Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh Lâm Đồng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 2191/QĐ-UBND ngày 07/10/2016 của UBND tỉnh Lâm Đồng về công bố thủ tục hành chính mới ban hành, thủ tục hành chính sửa đổi bổ sung, thủ tục hành chính bãi bỏ thuộc thẩm quyền giải quyết của Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh Lâm Đồng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban quản lý các khu công nghiệp; Thủ trưởng các sở, ban, ngành cấp tỉnh; UBND các huyện, thành phố Đà Lạt và Bảo Lộc; UBND các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- VP Chính phủ (Cục KSTTHC);
- TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Như Điều 3;
- Trung tâm Công báo tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Website VPUBND tỉnh;
- Lưu VT, KSTTH.
	CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Việt

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Thu tuc hanh chinh

_1596904044/Thu tuc hanh chinh.zip

Thu tuc hanh chinh.pdf

			1231_QD-UBND_200618_LD1VY_001.jpg

			1231_QD-UBND_200618_LD2VY_002.jpg

			1231_QD-UBND_200618_LD3VY_003.jpg

			1231_QD-UBND_200618_LD4VY_004.jpg

			1231_QD-UBND_200618_LD5VY_005.jpg

			1231_QD-UBND_200618_LD6VY_006.jpg

			1231_QD-UBND_200618_LD7VY_007.jpg

			1231_QD-UBND_200618_LD8VY_008.jpg

			1231_QD-UBND_200618_LD9VY_009.jpg

			1231_QD-UBND_200618_LD10VY_010.jpg

			1231_QD-UBND_200618_LD11VY_011.jpg

			1231_QD-UBND_200618_LD12VY_012.jpg

			1231_QD-UBND_200618_LD13VY_013.jpg

			1231_QD-UBND_200618_LD14VY_014.jpg

			1231_QD-UBND_200618_LD15VY_015.jpg

			1231_QD-UBND_200618_LD16VY_016.jpg

			1231_QD-UBND_200618_LD17VY_017.jpg